



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S BEETHOVENSTRASSE, METTMANN**

**C/O KS ADMINISTRATION A/S, HVIDKÆRVEJ 23 A, 5250 HØJME**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

**14. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 3. maj 2023

---

Steen Jæger

**CVR-NR. 31 62 22 71**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Beethovenstrasse, Mettmann c/o KS Administration A/S Hvidkærvej 23 A 5250 Højme  CVR-nr.: 31 62 22 71 Stiftet: 7. august 2008 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Daglig ledelse</b>	Ole Barnholdt Verner Mathiesen Lars Kristensen
<b>Komplementar</b>	EJENDOMSELSKABET BEETHOVENSTRASSE, METTMANN ApS
<b>Kommanditister</b>	Torben Kühl Tonni Otto Nielsen Lars Kristensen Peter Pape Ole Barnholdt Verner Mathiesen Michelle Bartels Vesselholt Carsten Brøndum S&P Ejendomsinvest II A/S
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Blumenstrasse 27, Mettmann. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 673 tkr. mod 672 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.256.667</b>	<b>1.282.087</b>
Af- og nedskrivninger.....		-353.675	-353.675
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>902.992</b>	<b>928.412</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	2.663
Andre finansielle omkostninger.....		-230.361	-258.728
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>672.631</b>	<b>672.347</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		672.631	672.347
<b>I ALT</b> .....		<b>672.631</b>	<b>672.347</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		14.697.657	15.051.332
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>14.697.657</b>	<b>15.051.332</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>14.697.657</b>	<b>15.051.332</b>
Tilgodehavende hos lejere.....		4.362	4.362
Andre tilgodehavender.....		11.503	27.995
Periodeafgrænsningsposter.....		2.509	15.232
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>18.374</b>	<b>47.589</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>251.942</b>	<b>91.350</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>270.316</b>	<b>138.939</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>14.967.973</b>	<b>15.190.271</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		2.996.450	2.996.450
Overført overskud.....		1.691.098	1.018.467
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>4.687.548</b>	<b>4.014.917</b>
Stadt-Sparkasse Langenfeld, opr. nom. 1.950.000 EUR.....		7.199.727	7.921.806
Sparekassen Danmark, opr. nom. 3.000.000 DKK.....		1.883.424	2.077.231
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>2</b>	<b>9.083.151</b>	<b>9.999.037</b>
Kortfristet del af Stadt-Sparkasse Langenfeld.....		721.972	710.246
Gæld til pengeinstitutter.....		200.000	200.000
Anden gæld.....		275.302	266.071
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.197.274</b>	<b>1.176.317</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.280.425</b>	<b>11.175.354</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>14.967.973</b>	<b>15.190.271</b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	2.996.450	1.018.467	4.014.917
Forslag til resultatdisponering.....		672.631	672.631
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>2.996.450</b>	<b>1.691.098</b>	<b>4.687.548</b>

Selskabskapitalen er udvidet i årets løb med 672.631 kr. og andrager pr. 31. december 2022 4.809.640 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 122.092 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 9 kommanditister.

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				19.648.614	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>				<b>19.648.614</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				4.597.282	
Årets afskrivninger .....				353.675	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>				<b>4.950.957</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>				<b>14.697.657</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>2</b>
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Stadt-Sparkasse Langenfeld, opr. nom. 1.950.000 EUR.....	7.921.699	721.972	4.190.555	8.632.052	
Sparekassen Danmark, opr. nom. 3.000.000 DKK.....	2.083.424	200.000	1.150.000	2.277.231	
	<b>10.005.123</b>	<b>921.972</b>	<b>5.340.555</b>	<b>10.909.283</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>4</b>
Til sikkerhed for engagement med Stadt-Sparkasse Langenfeld er der afgivet følgende sikkerheder:					
1. prioritetspantebrev nom. 2.150.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.698 tkr. Primær transport i huslejeindbetalinger.					
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er der afgivet følgende sikkerheder:					
2. prioritetspantebrev nom. 735.000 EUR i Blumenstrasse 27, Mettmann, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.698 tkr. Primær transport i investorindbetalinger.					
			<b>2022</b>	<b>2021</b>	
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			3	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.					
